anno 1479. mense Septembris.
 Baptista de Sabellis, qui suum Canon. in Iu-
 lianum de Blondo resignauit.
 Petrus Paulus de Gregorijs.
 Sabba de Luca.
 Petrucciolus de Vulpicellis Romanus, mor-
 tuus est anno 1493.
 Baptista Latinus de Benimbene.
 Iacobus de Mancinis, mortuus est anno
 1483. die decima Februarij.
 Benedictus Panicalis.
 Marcellus de Pláca, mortuus est anno 1485. B
 die decimaquarta Iunij.
 Angelus de Ciuita.
 Amicus de Aquila.

Hi omnes Canonici pluribus instru-
 mentis, & tabellis notantur eorum sepul-
 chris insculptis; sed præsertim in instru-
 mento, anno 1463. sexta Octobris.

Rubertus de Plenasilua, Canonicus, mori-
 tur anno 1469. & in hac Ecclesia se-
 pellitur.

Iacobus de Buccabacijs Canon.
 Ioannes Baptista de Capranica Canonicus, C
 & Protonot.

Gregorius de Carofinis, extinctus est anno
 1480. die vigesimatertia Septembris. Hic
 fuit Cardinalis Rhotomagensis, Archipre-
 sbyteri familiaris.

Laurétius de Fabijs, mortuus est anno 1483.
 die decimaquarta Septembris.

Franciscus de Matuccijs.

Ioannes de Guerradia Canonicus, & Prior
 Camera Apostolicæ Auditor, obiit anno
 Domini 1485. die 22. Decembris, & in
 hac Basilica humatus fuit.

Iacobus de Capuccinis, qui Canonicatum
 Stephano de Capuccinis resignauit, anno
 1484. die 21. Octobris.

Stephanus de Caffarijs Canonicus.

Hi omnes pluribus locis notantur, sed
 præsertim in instrumento sub die vigesi-
 mafecunda Septembris, anno 1470.

Bellus de Caranzonibus Canonicus, & Vica-
 rius, extinctus est anno 1493. quarta
 die Iunij: adest etiam in Archiuio Stepha-
 nus de Caffarijs, & Bellus de Caranzoni-
 bus, anno 1472. die 23. Septembris, Pó-
 tificatu Sixti Quarti.

Paulus Porcius poeta laureatus Canonicus,
 vt in Archiuio, die octaua Decembris,
 anno 1475.

Petrus de Thebaldinis, in hac Ecclesia se-
 pulus.

Carolus de Verona.

Franciscus de Senis.

A Baptista de Rusticis.
 Dominicus de Reate.
 Franciscus de Iennazzano.
 Christophorus de Ruggerijs.
 Ludouicus.....
 Iacobus de Caffarellis.
 Euerfus de Comitibus Protonotarius.
 Matthias de Sorcinis, seu Sorcijs.
 Marcellus de Clodijs.
 Antonius de Planca.
 Vincentius de Cincijs.
 B Tuccius de Ligna.
 Marius de Ruggerijs.

Qui sexdecim Canonici in Archiuio,
 atque Epitaphijs deprehenduntur absque
 vlla temporis notatione, quod etiam nos
 transégimus.

Franciscus de Amideis Senensis Canonicus,
 mortuus est anno 1479. die vigesimafec-
 unda Martij.

Antonius de Bubalo de Cancellarijs, mori-
 tur anno 1483. die 29. Maij.

Iacobus Ponicalius, anno 1479.

Iulianus de Philippinis Canonicus, vt per
 instrumentum de possessione, mense
 Martij suscepta. 1479. extinctus est anno
 1481. die quinta Aprilis.

Petrus de Lenis, qui Ioanni Baptista de Le-
 nis resignauit anno 1480.

Iulianus de Biunno, possessionem adiuuit an-
 no 1480. die 14. Decembris ex Ioannis
 Baptista Sabelli resignatione.

Antonius de Cecchinis Canonicus, anno
 1480. die 27. Octobris.

D Bartholomæus Ballionus de Stabia Canoni-
 cus, anno 1480. mense Iunij, mortuus
 est anno 1483. die 11. Octobris, & in
 tali Basilica est humatus.

Ludouicus Turra, sicut in Archiuio.

Baptista de Lenis, qui possessionem adiuuit ex
 resignatione Petri de Lenis, anno 1480.
 cum à summo Pontifice de sancti Petri in
 Vaticano fuerit Canonicatu prouisus an-
 no 1491. in eius locum

Lucretius de Lenis intrauit.

E Antonius de Bellhominibus Canonicus, &
 Vicarius, extinctus est anno 1487. men-
 se Maij.

Cinacus vel Cyriacus de Lenis Canonicus, vt
 ex Bulla Sixti Quarti, anno quarto 1481.
 die vigesimanona Iulij, moritur anno
 1485. die 12. Augusti.

Lucas de Lenis, velut de Archiuio.

Bernardinus de Militibus, vel de Caualerijs,
 vt ex instrumento, anno 1482.

Felix de Anagnia, anno 1482. mense Ia-
 nuarij,

- nuarij, obiit anno 1483. & in tali Basilica fuit humatus in sepulchro Oliuerij Carafa Cardinalis, velut eius cliens.
- Antonius Capizuccus, anno 1483. die decima Februarij.
- Ioannes Baptista Latinus, Camilli de Benimbene filius, Canonicus, anno 1483. extinctus est eodem anno, die decimaquinta Iunij.
- Bernardinus de Tosciolis, die 22. Iunij.
- Ludouicus de Maraschi Segobienfis Canonicus, anno 1483. die 14. Octobris, obiit 1488.
- Petrus Paulus de Stephanuccijs Canonicus.
- Franciscus de Matheuccijs Canonicus, anno 1483.
- Benedictus Panicalis Romanus Canonicus possessionem ingressus est die decimafexta Februarij, qui resignauit Petro de Senis anno 1517. moritur anno 1519. die 10. Nouembris, velut ex bullis.
- Ludouicus de Astallis Canonicus, an. 1494. die 3. Augusti.
- Paulus Iuuenalis Canonicus.
- Ludouicus Pinius, vel de Pina Canonic. qui praedicti Canonici omnes possessionem adepti sunt, anno Domini 1483. vti in Archiuo.
- Bartholomaeus de Bencadutis Canonicus, 1485. die 27. Martij.
- Paulus de Porcarijs Canonicus, anno Domini 1485.
- Stephanus de Canoccijs, Canonicus, anno 1484. die vigesimaprima Octobris, ex resignatione Iacobi de Capuccinis, obiit anno 1495. die decimafexta Nouembris.
- Petrus Buccaccius Canonicus.
- Lucas de Lenis, vtriusque Signaturae Referendarius, Canonicus, anno 1485. die 21. Augusti.
- Bartholomaeus de Benaudubus Canonicus, anno 1485. die 27. Martij, ex resignatione Ludouici Pini, moritur anno 1506. die sexta Februarij.
- Isaacus Argiropilus Canonicus.
- Angelus de Ciuetta Canonicus, anno 1485. die tertia Augusti.
- Iulianus Blondus Canonicus, anno 1485. sepultus fuit in parua nauis, ante Sacellum Pauli Quinti summi Pontificis,
- Iulianus de Bonsignoribus Romanus, anno 1485. mense Martij, extinguitur anno 1509. prima die Nouembris.
- Angelus Gabriel de Nespians Canonic. anno 1485. mense Maij, obiit anno 1504. die decima Maij.
- A Iulianus de Monda Canonicus.
- Paulus Coronatus de Planca, Concistorialis Aduocatus, Canonicus, anno 1486. velut in Archiuo.
- Antonius Coronatus de Planca, Canonicus anno 1487.
- Franciscus de Barberinis Canonicus, anno 1486.
- Petrus Paulus de Piccionibus Canonic. anno 1487.
- Franciscus de Gracchis Canonicus, anno 1486. mense Ianuarij.
- B Dominicus Agapitus de Capranica, Camerae Apostolicae Clericus, & huius Basilicae Canonicus, anno 1487.
- Antonius Coronatus de Planca Canonicus, anno 1487. die 18. Martij, ex resignatione Pauli Coronati de Planca.
- Baptista Fracus de Bubalo Canonicus, anno 1488. die decimanona Septembris.
- Petrus Paulus de Stephanuccijs, vel de Alberteschis Canonicus, anno 1488. die 4. Octobris.
- C Lucretius de Lenis Canonicus, anno 1491. die 21. Aprilis.
- Andreas de Gracchis Canonicus, an. 1491. die 28. Ianuarij.
- Iulianus Doms Canon. an. 1491. mense Aug.
- Virgilius de Totijs Canonicus, anno 1492. ex Dominici Capranicae resignatione, qui moritur anno 1499. die vigesimaquinta Augusti.
- Ludouicus Gabriel Sclau de Thedallinis Canonicus, anno Domini 1493. obiit anno 1535.
- D Paulus Laelius Iuuenalis de Mannettis Canonicus, anno 1496, extinctus est anno 1516.
- Magister Matthaeus Canonicus anno 1494 mense Iulij.
- Baptista Episcopus Aquinas Canonicatum Ioanni Baptistae Casali resignauit, anno 1495. quarta die Decembris.
- Prosper Buccatius de Vrsis Canonicus, anno 1495. mortuus est anno 1498.
- E Euangelista de Mancinis Canonicus, anno 1498. ex resignatione Lucretij de Lenis, obiit die 18. Martij, anno Domini 1512.
- Bernardinus Stephanellius Canonicus, mortuus est anno 1497. die 6. Maij.
- Ioannes Augustinus de Cinellis Canonicus, anno 1497.
- Euangelista de Maximis Canonicus.
- Petrus Paulus de Piccionibus Canon. anno 1494. die octaua Martij, moritur anno 1502.

Andreas

- Andreas de Marganis Canonicus anno 1494 A
die 8. Martij, extinctus est anno 1515. die
fexta Iunij.
- Antonius de Lünacis Canonicus anno 1499
Augustinus de Hieronymis Canonicus an-
no 1499. die vigesima sexta Decembris,
ex resignatione Antonij Lumnaci, obiit
anno 1517. die vigesima quinta Aprilis.
- Christophorus Piccionus Canonicus anno
1499. obiit anno 1508. die decimanona
Septembris.
- Iacobus Episcopus Alatrinus Canonicus, an- B
no 1499. die vndecima Octobris.
- Augustinus de Magistris Canonicus, anno
1500.
- Antonius Laurentius de Cincijs Canonicus
anno 1500. die decimanona Martij ex re-
signatione Dominici Capranicæ, mor-
tuus est 12. Nouembris, 1503.
- Christophorus de Scarfis Canonicus, anno
1500.
- Augustinus de Comitibus anno 1501. die
23. Decembris, mortuus est anno 1515. C
die septima Nouembris.
- Sebastianus de Buccamatij's Canonicus, an-
no 1502. die decima septima Septem-
bris, ex resignatione Ioannis Baptistæ de
Cessaris.
- Iulius Castellanus Canonicus, anno 1502.
die 28. Aprilis, moritur anno 1511. die
decima quinta Iulij.
- Paulus de Forniceis Canonicus, anno 1503.
die octaua Iulij.
- Hieronymus de Vecchia Canonicus, die 20. D
Nouembris, 1503.
- Tranquillinus de Leonibus de Maccarotijs,
Episcopus Florentinus Canonicus, anno
1504. die decima sexta Maij, resignauit
Iacobo de Grassis, mortuus est anno 1547.
fexta Aprilis.
- Isaac Argopopulus vtriusque Signaturæ
Referendarius Canonicus, anno 1506.
die 12. Februarij. moritur anno 1508.
die quinta Septembris.
- Tiberius de Mutis, Cardinalis Cæsarini hu- E
ius Ecclesiæ tunc Archipresbyteri nepos,
Episcopus Tracensis Canonicus, anno
1508. die vigesima prima Decembris, re-
signauit Prospero de Cincijs, anno 1521.
die decima quarta Octobris.
- Laurentius Cyprianus Canonicus, an. 1508.
die prima Octobris.
- Franciscus de Pallauicinis Canonicus, anno
1508. ex resignatione Laurentij de Cy-
prianis, obiit eodem anno.
- Franciscus Argentinus de Venetia Episco-
pus Concordienfis Iulij Secundi Datarius
Cardinalis Canonicus,
- Fabritius de Bonfignoribus Canonicus, an-
no 1509. die nona Decembris, ex resi-
gnatione Francisci Argentini Veneti, mo-
ritur anno 1541. die 21. Septembris.
- Bernardinus de Viuianis Canonicus, anno
1511. die 22. Iulij.
- Federicus Petruccius Senensis Canonicus,
anno 1512. die 18. Martij.
- Petrus Thaddeus de Zeffiris Amerinus Ca-
nonicus, anno 1513. die 12. Iulij.
- Petrus Paulus de Cincijs Romanus, Canon.
anno 1515. die 12. Nouëbr. ex resigna-
tione Ioannis Augustini de Comitibus.
- Iacobus de Grassis de Palumbaria Canoni-
cus, anno 1515. die 26. Ianuarij, ex resi-
gnatione Tranquillini de Leonibus de
Maccarocijs Episcopi Florentini.
- Iulius de Marganis Canonicus, anno 1515.
die 15. Iunij.
- Ioannes Paulus de Marchefanis de Anguil-
laria Canonicus, anno 1516. decima quar-
ta Decembris.
- Petrus de Lernijs de Cortona, ex resignatio-
ne Benedicti de Panicalis.
- Marganus de Altallis Canonicus, die quarta
Maij, anno 1513.
- Antonius de Puttinis Romanus Canonicus,
anno 1517. die 12. Nouembris, ex resigna-
tione Tiberij de Mutis.
- Iulius de Magistris de Ricco, Romanus Ca-
nonicus, anno 1518. die vigesima tertia
Februarij, ex resignatione Hieronymi
de Vecchia.
- Augustinus Fabronus Canonicus, velut ex
manuscripto apud Prosperum Cincium,
anno 1518.
- Ludouicus Ariuabenus Canonicus, & Vica-
rius, anno 1519.
- Gentilis Carlenus Canonicus, anno 1519. die
vigesima octaua Iunij, ex resignatione
Francisci de Pallauicinis.
- Prosper Ludouicus de Cincijs Canonicus,
anno 1521. ex resignatione Tiberij de
Mutis.
- Siluius Passerinus de Cortona Protonotarius
Apostolicus, & Papæ Datarius, & à Papa
Leone X. ad Cardinalatum translatus,
Canonicus, anno 1521.
- Gregorius de Carrarijs Canonicus, anno
1521. duodecima martij, ex resignatione
Cardinalis Passarini.
- Girardus Renutius Cibo Clericus Ianuen-
fis Canonicus, anno 1521.
- Federicus de Petruccijs, Canon. anno 1522.
Alexan-

46 **BASILICAE S. MARIAE MAIORIS**

- Alexänder de Gentilibus Canonicus, anno A 1522.
 Laurentius de Lenis, Canonicus.
 Ioannes Paulus de Cauallerijs, aliàs de Anguillaria, Canonicus, moritur anno 1527.
 Alexander de Crescentijs, Canonicus, anno 1527. die 15. Octobris.
 Pompeius de Scarfis, Canonicus, anno Domini 1529.
 Dominicus Capoccius Canonicus, an. 1530. die 24. Nouembris.
 Marius de Rossellis, vel de Rosarijs Canonicus, anno 1530. die 10. Februarij.
 Valerianus de Vecchiaris de Cosceris, Canonicus, anno 1531.
 Vincentius Sanctinus Romanus, Canonicus, anno 1531. moritur anno 1590. die 15. Septembris.
 Alexander de Gentilibus de Triuio, Canonicus, ex resignatione Girardi Cibo, anno 1532. die 25. Ianuarij.
 Nicolaus de Tanis de Prato Canonicus, anno 1535.
 N..... de Saxis, Canonicus, anno 1535. C Mensē Octobris.
 Andreas Cyprianus, Canonicus, anno 1535. die 12. Iulij.
 Ioannes Baptista Cyprianus Canonicus, anno 1535.
 Christophorus de Spiritibus, Episcopus Cōsenaten. Canonicus, anno 1535. die vltima Maij.
 Octavius de Sanctis, Canonicus, anno 1537. die 28. Martij.
 Bernardinus Maffæus Canonicus, die 20. D Decembris, anno 1537.
 Marius de Comitibus, Canonicus, anno 1537. obiit anno 1573.
 Gabriel de Federicis, Canonicus, anno Domini 1537.
 Iacobus Sabellus Protonotarius Apostolicus Canonicus, anno 1538. ex resignatione Gabriclis de Federicis.
 Vincentius Solinus Romanus, Canonicus, ex resignatione Tiberij de Mutis, anno 1539. die vltima Iulij.
 Leonardus Valtrinus Protonotarius Apostolicus, Canonicus, ex resignatione Marij de Rossellis, anno 1539. die vigesima Nouembris, extinctus est die vltima Iulij, anno 1544.
 Franciscus Fer de Cortona, Canonicus, anno 1540. die quinta Maij.
 Flaminius Palellus Canonicus, anno 1541. die 20. Septembris.
 Hieronymus Recinas de Capoferro, Pauli Tertij Datarius, Canonicus, anno 1541. die 24. Aprilis.
 Rocchus de Pellegrinis, Canonicus, anno 1541. die 22. Decembris.
 Flaminius Palellus Neapolitanus, Canonicus, anno 1541. die decima octaua Decembris.
 Rocchus Biancalana Lucanus Canonicus, ex resignatione Palelli, anno 1543. die prima Decembris.
 Pompeius Floridus, Canonicus, die 20. Ianuarij, anno 1543.
 Bernardinus Benebeius, Canonicus.
 Nicolaus de Pallis Canonicus.
 Laurentius de Iacobellis, Canon. anno 1544. die 6. Februarij.
 Iacobus Nona, Canonicus, anno 1544. die 22. Martij.
 Iacobus Sabellus Protonotarius Apostolicus, Cardinalis Canonicus, ex resignatione Bernardini Maffæi, anno 1544.
 Franciscus Pallauicinus Canon. anno 1544. die decima octaua Maij.
 Hieronymus Martellus Canonicus, anno 1540. die 10. Augusti.
 Pompilius, aliàs Thomas Floridus Canonicus ex resignatione Hieronymi Manelli, anno 1544. die 20. Ianuarij.
 Ioannes Baptista Balbus, Canonicus, anno 1547.
 Marcellus Crescentius Canonicus, postea Cardinalis Sancti Marcelli, anno 1548.
 Cæsar Iacomellus Canonicus, anno 1548. die prima Aprilis.
 Ioannes Maria de Caretusio, Canonicus, anno 1552. die 17. Septembris.
 Alexander Guidottus, Canonicus, per obitum Dominici Capoccij, anno 1553. die 11. Nouembris.
 Ioannes Franciscus Binus, Iulij Secundi, Marcelli Secundi, & Pauli Quarti summorum Pontificum Secretarius, Canonicus, anno 1548. die prima Aprilis, obiit anno 1556.
 Petrus Christophorus de Spiritibus Episcopus Cæsenatenf. & Hierosolymitanus Patriarcha, Canonicus, anno Domini 1556. die octaua Augusti, per obitum Ioannis Francisci Bini.
 Tarquinius Drufellinus, Canonicus, anno 1556.
 Franciscus Ferrus Canonicus, anno 1556. moritur anno 1557. die 22. Ianuarij.
 Siluius Drufellinus, Canonicus ex resignatione Tarquinij Drufellini, anno 1557. die 6. Februarij.
 Bernar-

- Bernardinus Cinellus, Hospitalis S. Spiritus A
in Saxia Præceptor Canonicus, an. 1556.
die 15. Septembris.
- Ioannes Paulus Cerillus, Canonicus, anno
1558.
- Io. Franciscus Pasqualinus Canonicus, ex re-
signatione Rocchi Biancalana, an. 1560.
die 29. Ianuarij.
- Gregorius de Caluis Canonicus, anno 1560.
die 29. Ianuarij, per obitum Alexandri
Guidotti.
- Borſius Merlus Regien. Episcopus Bobienſ.
Canonicus, ex resignatione Valeriani de
Coſciarſ, anno 1560. die vigesima De-
cembris.
- Horatius de Victorijs Romanus Canonicus,
ex resignatione Mariani de Aſtallis, anno
1561. die 24. Maij.
- Ioannes Paulus Cirillus Aquilanus, Canoni-
cus, Coadiutor Bernardini Cirilli cum fu-
tura ſucceſſione, an. 1562. die 15. Septe-
bris, in cuius locum ſubſtituitur, an. 1575.
die 20. Iulij.
- Io. Franciscus Merlus Canonicus, an. 1563.
die 14. Septembris.
- Ioannes Petrus Mandellus Canonicus, an-
no 1565. die 29. Maij, per obitum Ioan-
nis Mariæ Cantutij.
- Ioannes Franciscus Pallauicinus Clericus Pi-
ſanus, Canonicus ex resignatione Iaco-
bi de Nona, anno 1566. die decimo octa-
ua Maij.
- Io. Daddeus Vercellenſis Canon. anno 1567
die 12. Nouembris, per obitum Io. Fran-
cisci Merli.
- Marcus Antonius Piccolomineus Senenſis,
Canonicus ex resignatione Ioannis Petri
Mandelli, anno 1569. die duodecima
Martij.
- Ludouicus Ceraſola Canonicus, anno 1569.
die trigesima Nouembris, per obitum
Thomæ Floridi.
- Iulius Ottonellus Firmanus, Canonicus, an-
no 1570. die 13. Iulij per obitum Rocchi
Pellegrini.
- Alexander Victorious Romanus, Canonicus
ex resignatione Horatij de Victorijs, an-
no 1571. die 30. Nouembris.
- Thomas Sancaſcianus Piſanus Canonicus, ex
resignatione Ioannis Francisci Pallauicini
anno Domini 1572. die vigesima prima
Martij.
- Lælius Pasqualinus Bononienſis, Canonicus
ex resignatione Francisci Pasqualini, an-
no 1572. die 16. Auguſti.
- Ioannes Franciscus Cecchinus Sabinenſis,
Gregorij Decimitertij Cappellanus, Ca-
nonicus, anno 1573. die 3. Martij, per
obitum Marij de Comitibus.
- Petrus Paulus Iuſtinus de Ciuitate Caſtella-
na Canonicus, anno 1577. die vigesima
ſecunda Aprilis, per obitum Cæſaris Ia-
comelli.
- Ioannes Baptiſta Petramellarius Bononien-
ſis, Canonicus, ex resignatione Marci
Antonij Piccolominei, anno 1577. die
20. Maij.
- B. Eturis Mutinus Romanus Canonicus, de
anno 1577. die 9. Nouembris, per obitum
Alexandri de Victorijs.
- Marcellus Creſcentius Romanus, Canon.
anno 1578. die 25. Aprilis.
- Curtius Cinquinus Romanus, Canonicus,
1578. die duodecima Octobris, per obi-
tum Thomæ Sancaſciani.
- Hippolytus Scarſius Canonicus, ex resigna-
tione Pompeij Scarſij, anno 1578. die
ultima Octobris.
- C Iulianus Mancinus Romanus, Canonicus,
anno 1581. die 6. Nouembris, per obi-
tum Baptiſtæ Petramellarij.
- Stephanus de Bubalo Romanus, Canonicus,
de anno 1581. die 27. Nouembris, per
obitum Petri Pauli Iuſtini.
- Comes Ludouicus Boſchetti, Gregorij XIII.
intimus Cubicularius, Canonicus, anno
1585. die 4. Februarij, per obitum Ioan-
nis Francisci Cecchini.
- Antonius Meliorius Canonicus, an. 1585.
die decimatertia Octobris, per obitum
Iuliani Mancini.
- D Nicolaus Surretinus Mediolanen. Canonic.
anno 1586. die 28. Octobris.
- Chriſtophorus de Bubalo, Canonicus, ex re-
ſignatione Stephani de Bubalo eius fra-
tris, anno 1586. die 18. Septembris.
- Dominicus Belloculus, Sixti V. Pincerna, Ca-
nonicus, anno 1586. die 21. Septembris,
per obitum Andreæ Cypriani.
- Benedictus Maſſeus Romanus, Canonicus,
anno 1587. die 21. martij.
- E Ruſticuccius de Ruſticuccijs Fanen. Canon.
anno 1587. die 20. Nouembris.
- Annibal Capriata Romanus, Canonicus,
anno 1591. die prima Ianuarij, per obi-
tum Vincentij Sanctini.
- Sanctinus Silua Bononienſis Canonicus, an-
no 1591. menſe Nouembris, per obitum
Ludouici Ceraſolæ.
- Cornelius Compagnus Cremonenſis, Cano-
nicus, anno 1591. die 3. Octobris, per
obitum Benedicti Maſſei.

Marcel-

- Marcellus Vitellefcus Romanus Canonicus, A
anno 1591. die vigefimaprima Decem-
bris.
- Mutius Cinquinus Canonicus, anno 1592.
die decimaquinta Martij, per obitum Cur-
tij Cinquini eius fratris.
- Didacus de Campo, Clementis Papæ Oçta-
ui intimus Cubicularius Canonicus, an-
no 1592. die decimanona Aprilis, per
obitum Comitum Ludouici Bolchetti Bo-
nienfis.
- Antonius Silua Bononienfis Canonicus, ex B
refignatione Sanctini de Silua, an. 1592.
die decimaquinta Iulij.
- Laurentius de Bernardinis Lucanus Cano-
nicus, anno 1592.
- Marcus Antonius Mutus Romanus Cano-
nicus, anno 1592.
- Ioannes Dominicus Placidus Aquinas Cano-
nicus, ex refignatione Ioannis Pauli Ci-
rilli, anno 1593. die 11. Iunij.
- Ioannes Baptista Saffatellus Clementis Papæ
Oçtaui familiaris, intimusque Cubicula-
rius Canonicus, anno 2593. die sexta, C
Iulij.
- Fabritius Thedellinus Romanus Canonicus
anno 1593. die 8. Nouembris.
- Hieronymus Abruſca Reatinus Clementis
Papæ Oçtaui familiaris, atque Eleemo-
ſynarius Canonicus, anno 1593. die
14. Nouembris.
- Innocentius Valentinus Canonicus, ex refi-
gnatione Laurentij de Bernardinis, anno
1594. die 8. Decembris.
- Chriſtophorus Daddeus Vercellenfis Ca-
nonicus, anno 1596. die 11. Aprilis.
- Laurentius Amatorius Canonicus, an. 1597
die 3. Martij.
- Afcanius Sellarius Spoletanus Canonicus,
anno 1596. die 8. Septembris.
- Franciſcus de Gaddijs de Foroliuio Canoni-
cus, ex refignatione Ioannis Baptiſta Saf-
fatelli, anno 1600. die decimatertia Fe-
bruarij.
- Franciſcus de Caluis Romanus Canonicus, A
anno Domini 1600. die vigefimaquinta
Aprilis.
- Marcellus Alberinus Romanus Canonicus,
ex refignatione Franciſci de Caluis, anno
1600. die 22. Oçtobris.
- Bartholomæus à Porta Romanus Canonicus
anno 1601. die 7. Septembris.
- Ioannes Baptiſta Vannius de Urbino Cano-
nicus, anno 1602. die vigefimaquarta,
Februarij.
- Ioannes Baptiſta Thedellinus Romanus Ca-
nonicus, de anno 1602. die vigefimafe-
ptima Oçtobris.
- Odoardus Sanctarellus Canonicus, de anno
1603. die vigefimaquinta Maij.
- Pompeius de Angelis Romanus Canonicus,
anno 1604. die 18. Iulij.
- Septimius Rubertus Pauli Quinti Pontificis
Maximi Pincerna Canonicus, an. 1605.
die 17. Iulij.
- Iulius Cæſar Sterbinus Pauli Quinti Pontifi-
cis Maximi Caudatarius Canonicus, an-
no 1608.
- Seranus Neſinus Vicentinus, Pauli Quinti
Pontificis Max. intimus Cubicularius Ca-
nonicus, anno 1609.
- Robertus Cinquinus Romanus Canonicus,
anno Domini 1609. die vigefimaoctaua
Iulij.
- Pompeius Paſqualinus Bononienfis Canoni-
cus, ex refignatione Lælij Paſqualini, an-
no 1610. die prima Auguſti.
- Ioannes Angelus Frumentius Com. Cano-
nicus, anno Domini 1612. die vigefima-
ſeptima Ianuarij.
- Galeottus Offreducius Fanenſis, Pauli Quinti
Pont. Max. intimus Cubicularius Cano-
nicus, anno 1613. die decimaſexta Apri-
lis, in loco Serrani Neſini tranſlati ad Ca-
nonicatum S. Petri in Vaticano.
- Ioannes Baptiſta Coſtagutus Clauarenſis, Pau-
li Quinti maior Furerius, anno ſal. 1615.
die 18. Ianuarij, per obitum Iulij Cæſa-
ris Sterbini.